

## **SALON MADONNA ApS**

Torvegade 216  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30704916

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ulla Ritter Alvarez

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SALON MADONNA ApS

Torvegade 216

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30704916

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Ulla Ritter Alvarez

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 494 t.kr. mod et overskud på 279 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.466.440</b>	<b>2.971.958</b>
Personaleomkostninger	1	(2.771.489)	(2.562.274)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.363)</u>	<u>(43.285)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>645.588</b>	<b>366.399</b>
Andre finansielle indtægter		19	677
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.510)</u>	<u>(2.255)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>643.097</b>	<b>364.821</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(149.194)</u>	<u>(86.027)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.903</u></b>	<b><u>278.794</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	310.000
Overført resultat		<u>393.903</u>	<u>(181.206)</u>
		<b><u>493.903</u></b>	<b><u>278.794</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.704	101.716
Indretning af lejede lokaler		265.539	175.490
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>332.243</b>	<b>277.206</b>
Deposita		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>380.243</b>	<b>325.206</b>
Råvarer og hjælpematerialer		327.000	314.491
<b>Varebeholdninger</b>		<b>327.000</b>	<b>314.491</b>
Andre tilgodehavender		42.080	12.900
Periodeafgrænsningsposter		30.626	38.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.706</b>	<b>51.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.886.979</b>	<b>1.440.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.286.685</b>	<b>1.806.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.666.928</b>	<b>2.131.882</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.553.485	1.159.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.778.485</u></b>	<b><u>1.434.582</u></b>
Udskudt skat	5	<u>34.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.985	63.323
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.412	57.985
Skyldig selskabsskat		119.194	19.027
Anden gæld		<u>654.852</u>	<u>516.965</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.443</u></b>	<b><u>657.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.443</u></b>	<b><u>657.300</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.666.928</u></b>	<b><u>2.131.882</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.159.582	150.000	1.434.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	393.903	100.000	493.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.553.485</b>	<b>100.000</b>	<b>1.778.485</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.463.140	2.215.280
Pensioner	205.068	223.785
Andre omkostninger til social sikring	56.437	68.246
Andre personaleomkostninger	46.844	54.963
	<b>2.771.489</b>	<b>2.562.274</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>9</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	155.194	97.027
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(11.000)
	<b>149.194</b>	<b>86.027</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		89.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>89.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(89.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(89.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	510.459	239.410
Tilgange	0	104.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>510.459</b>	<b>343.810</b>
Af- og nedskrivninger primo	(408.743)	(63.920)
Årets afskrivninger	(35.012)	(14.351)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(443.755)</b>	<b>(78.271)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.704</b>	<b>265.539</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	27.000	32.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	7.000	8.000
	<b>34.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	40.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	(6.000)	
<b>Ultimo</b>	<b>34.000</b>	

## 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil frem til 31.10.2019. Rest ydelsen udgør 213 t.kr. pr. 31.12.2018.
